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Studieplanrevisjon PPU 

 
Vedlegg:  

1) Oversikt over programstyrets revisjonsforslag 

2) Lenke til gjeldende studieplan for PPU i utøvende musikk, og i kunst og design: 
https://www.uib.no/studier/PPU-MUS/plan  
 

Bakgrunn 
KMDs fakultetsstyre har vedtok i sak S 92/18 en felles fagplan for PPU i kunst, musikk og design, med 
studiestart 2019. Den nye fagplanen ble gjeldende fra høsten 2019, både for PPU i utøvende musikk 
og PPU i kunst og design. Fra høsten 2020 vil PPU i kunst, musikk og design også være et felles 
studieprogram ved Griegakademiet, Institutt for musikk. Etter ett års erfaring med fagplanen, foreslår 
programstyret noen endringer i gjeldende plan. De foreslåtte endringene er kun mindre justeringer. 
 
Til saken: Programstyret foreslår endringer i følgende emner  
 
Pedagogikk 1 (KMDPED201) 
Pedagogikk 2 (KMDPED202) 
Kunst-og designdidaktikk 1 (KDDI201) 
Kunst -og designdidaktikk 2 (KDDI202) 
 
Det er i hovedsak endringsforslag i de obligatoriske arbeidskravene i alle disse emnene, og i noen 
delvis i vurderingsgrunnlag. Det vises til vedlegg for nærmere beskrivelser om endringene. 
 
Instituttleders vurdering og anbefaling: 
Instituttleder støtter i hovedsak programstyrets forslag til endringer, og ser dette som en følge av 
erfaringene som er gjort inneværende år. I en felles PPU-plan som bygger på to kunstfaglige felt, kan 
det være relevant å se nærmere på felles arbeidskrav og arbeidsbelastning. Eksempelvis i de 
parallelle didaktikkemnene, der arbeidskravene mellom hhv musikk og kunst/design er forskjellige, 
men gir samme uttelling.  
 
Instituttleder vil også påpeke forskjellene som nå er i praksisemnene hhv mellom musikk og 
kunst/design. Vurderingsformen anbefales her å være felles. Slik det er presentert, synes teksten for 
KDPRA å være egnet også for musikk. Instituttleder anbefaler at instituttrådet ber programstyret om å 
følge opp disse kommentarene. Det vises til vedlegg for nærmere beskrivelser om endringene. 
 
Formuleringer om antall sensorer tas bort fra emnebeskrivelsene, dette er ivaretatt i forskriftene. 
 
Forslag til vedtak:  Instituttrådet vedtar revisjonsforslaget, med de innspill som kom frem 

i møtet. 
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